

Informazione Regolamentata n. 0209-3-2019

Data/Ora Ricezione 14 Marzo 2019 12:12:19

MTA

Societa' : POLIGRAFICI EDITORIALE

Identificativo : 115075

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : POLIGEDITORN01 - CERONI

Tipologia : 2.2

Data/Ora Ricezione : 14 Marzo 2019 12:12:19

Data/Ora Inizio : 14 Marzo 2019 12:12:21

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicato stampa cda 14 marzo 2019

Testo del comunicato

Vedi allegato.

Poligrafici Editoriale

COMUNICATO STAMPA

(redatto ai sensi della Delibera Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 e successive modifiche e integrazioni)

Il Consiglio di Amministrazione di Poligrafici Editoriale S.p.A. riunitosi in data odierna ha:

- conferito al dott. Andrea Riffeser Monti l'ulteriore carica di Presidente;
- conferito al consigliere dott. Matteo Riffeser Monti la qualifica di Vicepresidente;
- nominato amministratore per cooptazione la dott.ssa Adriana Carabellese.

Bologna, 14 marzo 2019 In sostituzione del Presidente del Consiglio di Amministrazione recentemente scomparso, Sig.ra Maria Luisa Monti Riffeser, il Consiglio di Amministrazione di Poligrafici Editoriale S.p.A. riunitosi in data odierna, ha:

- conferito all'Amministratore Delegato e Direttore Generale dott. Andrea Riffeser Monti l'ulteriore carica di Presidente della Società;
- conferito al consigliere dott. Matteo Riffeser Monti la qualifica di Vicepresidente;
- nominato per cooptazione, ai sensi dell'art. 15 dello statuto sociale e dell'art. 2386 del cod. civ., previo parere favorevole del collegio sindacale, la dott.ssa Adriana Carabellese, quale amministratore non esecutivo e non indipendente.

L'Amministratore cooptato resterà in carica fino alla prossima Assemblea degli Azionisti.

Il curriculum vitae e le dichiarazioni rilasciate dal consigliere nominato Adriana Carabellese relativamente: (i) alla disponibilità ad accettare la carica; (ii) all'inesistenza di cause di ineleggibilità e incompatibilità; (iii) al possesso dei requisiti di onorabilità e professionalità previsti dalla normativa vigente, sono disponibili nella sezione *Investitori* del sito internet della Società, all'indirizzo www.monrifgroup.net.

Per ulteriori informazioni:

Stefania Dal Rio - Direttore Immagine e Comunicazione

Poligrafici Editoriale S.p.A.

Ufficio: +39 051.6006075 – cellulare +39 348.7109919 relazioni.esterne@monrif.net - www.monrifgroup.net

| Fine Comunicato n.0209-3 | Numero di Pagine: 3 |
|--------------------------|---------------------|
| | |